Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 	de Abril de 2017.

Vereador Rode y Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a

manutenção da galeria pluvial da Rua José Gambini de Souza, no Bairro Jardim Bela Vista.

REQUERIMENTO N° 1264/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DA GALERIA PLUVIAL DA RUA JOSÉ GAMBINI DE SOUSA, NO
BAIRRO JARDIM BELA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 1483/2017
Data: 0/04/2017 - Ho ário: 11:50

• 1111111111111111E1111111

APROVADO

M. 2017

Vereador Carlos Moura Meg*
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que com as chuvas vem ocorrendo o alagamento da rua e segundo os moradores o

problema está relacionado a falta de manutenção na galeria pluvial.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando a manutenção da galeria pluvial da Rua José Gambini de Souza, no

Bairro Jardim Bela Vista.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1